那商 第６４２－１７号

令和４年１月２８日

本校保護者 各位

県立那覇商業高等学校

 校長 與那覇 正 人

（公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症拡大防止等に係る

分散登校について
平素より、本校における教育活動並びに新型コロナウイルス感染症対策への御理解と御協

力を賜り感謝申し上げます。みだしのことにつきまして、感染症拡大防止の観点から、本校の

対応は、下記のとおりとなりますのでご確認ください。

引き続き本校においても新型コロナウイルス感染症対策に努めてまいりますが、ご家庭に

おかれましてもお子様への感染症拡大防止等の対応をお願い申し上げます。

なお、感染状況や日程の変更等もございますので、その際は、本校ホームページおよび生徒

へ Teams にて配信いたしますので、適宜ご確認ください。

記

１．登校及び日程等について

（１）登校方法：分散(日毎による出席番号の奇数・偶数)登校

 なお、３年生の登校は午前のみ登校。2/10(木)つきましては午前中全員登校とする。

日付 1/31(月) 2/1(火) 2/2(水) 2/3(木) 2/4(金)

授業曜日 【月の授業】 【火の授業】 【水の授業】 【木の授業】 【金の授業】

午

前

1～3

奇数登校

偶数自宅学習

偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

午

後

4～6 偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

偶数登校

奇数自宅学習

日付 2/7(月) 2/8(火) 2/9(水) 2/10(木) 2/14(月)

授業曜日 【月の授業】 【火の授業】 【水の授業】 【木の授業】 【金の授業】

午

前

1～3

偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

※３年生は

全員午前登校

偶数登校

奇数自宅課題

午

後

4～6 奇数登校

偶数自宅学習

偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

偶数登校

奇数自宅学習

奇数登校

偶数自宅学習

校時 2/15(火) 2/16(水) 2/17(木) 2/18(金)

授業曜日 期   末   考   査

午

前

1～3 １学年登校(２教室に分ける)

２学年自宅学習

午

後

4～6 ２学年登校(２教室に分ける)

１学年自宅学習

（２）校時表

午 前 日 課 午 後 日 課

ＳＨＲ 8:45～8:55 ＳＨＲ 12:50～13:00

１校時  9:05～ 9:55 ４校時 13:10～14:00

２校時 10:05～10:55 ５校時 14:10～15:00

３校時 11:05～11:55 ６校時 15:10～16:00

ＳＨＲ･消毒 11:55～12:00 清掃・消毒 16:00～16:15

  ＳＨＲ 16:15～16:20